
1 / 3 
 

Dodatek č.2 ke smlouvě mandátní č. 2011-11-18 

uzavřené dne 1.12.2011 

 

Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice příspěvková organizace 

se sídlem: Nemocniční 117/11, 793 98 Město Albrechtice, Česká republika 

IČ: 00100307 

DIČ: CZ00100307 

IZO: 107880610 

zastoupená: Ing. Lenkou Metzlovou, ředitelkou školy 

(dále jako „mandant“) 

 

KOS Trading, a.s. 

se sídlem: Stará Ježnická 1556/1, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov, Česká republika 

IČ: 60793562 

DIČ: CZ60793562 

zastoupená:  Bc. Davidem Loučkou, MBA, předsedou představenstva 

   Ladislavem Žitníkem, místopředsedou představenstva  

zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka č. 1059 

(dále jako „mandatář“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

1) mezi mandantem a mandatářem byla dne 1. prosince 2011 uzavřena smlouva 

mandátní o zajištění technického servisu HW, SW a správy sítě (dále jen „smlouva“), 

2) došlo k rozšíření služeb o nové prostory mandanta, 

 

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍ ÚPRAVĚ SMLOUVY: 

 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Účel dodatku: 

Účelem tohoto dodatku je upravit vztah mezi mandantem a mandatářem z hlediska navýšení 

spravovaných prostor a nasazení nových technologií, které se od doby uzavření smlouvy 

změnily a smlouva je nyní nepokrývá. 

Předmět dodatku: 

Předmětem dodatku je aktualizace nabízených služeb dle aktuálního stavu. Dodatek upravuje, 

mění nebo doplňuje původní znění smlouvy, změny jsou vyznačené kurzívou. 



2 / 3 
 

ZMĚNOVÁ ČÁST 

Změny v článku 1 

Předmět smlouvy 

Mandatář podle této smlouvy jménem a na účet mandanta bude zajišťovat technickou péči o výpočetní 

techniku pro Střední odbornou školu, na adrese Nemocniční 117/11, 793 95 Město Albrechtice, Základní 

školu na adrese Hašlerova 483/2, 793 95 Město Albrechtice a budovu odborného výcviku (jídelna) na 

adrese Zámecká 82/3, 79395 Město Albrechtice, spočívající v následujících činnostech: 

A. Počítačová síť, Microsoft Windows Server 2012 a novější 

1. Na žádost mandanta provádí při poruše zásah nejpozději do 24 hodin, v praxi to znamená 

nejpozději následující den, případně po vzájemné domluvě později, pokud to situace umožňuje 

a mandant s tím souhlasí. 

2. Provádí preventivní měsíční údržbu síťového operačního systému Windows server 2012 a 

novější. 

3. Provádí instalace nových servis packů operačního systému Windows server 2012 a novější 

tak, jak jsou výrobcem vydávány. 

F. Údržba PC 

1. HW servis. Na žádost mandanta provádí při poruše zásah nejpozději do 48 hodin, případně po 

vzájemné domluvě později, pokud to situace umožňuje a mandant s tím souhlasí. 

2. SW servis. Na žádost mandanta, nebo dle svého rozhodnutí po vzájemné dohodě, instaluje: 

a) Opravné packy na operační systémy (Windows 7 a novější) 

G. Údržba tiskáren 

1. Na žádost mandanta provádí při poruše zásah nejpozději do 48 hodin, případně po vzájemné 

domluvě později, pokud to situace umožňuje a mandant s tím souhlasí. 

H. Síťový internet 

Bod č.2. zrušen z důvodu přechodu na cloudovou službu 

J. Aplikační software mandanta 

2. Mandant musí dodat seznam tohoto software a kontakty na jeho dodavatele a hot-line, licenční 

čísla software nebo jiný způsob, který povede k identifikaci (legálnosti) zakoupení software u 

dodavatele. 

 

Rozšíření článku 1 o bod K. 

K. Konzultační služby 

1. Mandatář poskytne mandantovi v případě požádání konzultaci ve věci IT a služeb IT, a to v délce 

maximálně 8 hodin čistého času (včetně času potřebného k nastudování 

problematiky/podmínek služeb) měsíčně. Konzultace nad rámec uvedeného času bude 

mandatář fakturovat standardní hodinovou sazbou dle aktuálního ceníku. Nevyčerpané hodiny 

se do následujícího měsíce nepřevádí. 



3 / 3 
 

Změny v článku 6 

1. Mandatáři za jeho činnost přísluší: celková měsíční odměna ve výši 7.700 Kč (bez DPH) 

(slovy sedmtisícsedmset korun rozpočet na jednotlivé položky viz příloha rozpočet). Tato bude 

fakturována se splatností 14 dní. 

 

Rozšíření článku 6 o bod 6. 

6. Smluvní strany se dohodly, že mandatář je oprávněn provést jednou za kalendářní rok úpravu ceny 

plnění této smlouvy, a to vždy na začátku nového zúčtovacího období. Paušální úplata za služby 

bude podle této smlouvy upravena o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního 

indexu spotřebitelských cen (ISC) ke dni vystavení daňového dokladu. 

 

Změny v článku 7 

5. Osoby pro operativní komunikaci    za KOS Trading, a. s.:  Bc. Martin Matta         tel.: 602 535 171 

  Michal Blažek         tel.: 770 147 779 

                       za Střední odbornou školu a Základní školu: Ing. Lenka Metzlová    tel: 554 652 631 

            tel: 733 595 530 

       Mgr. Kateřina Gašpariková   tel: 733 595 531 

 Ing. Leona Králová      tel: 733 595 530 

 

ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží jeden výtisk. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti od 01. 01. 2024. 

Prohlášení: 

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek 

byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na 

některou ze smluvních stran. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

Za mandanta:      Za mandatáře: 

V………………………………… dne……………..…..  V………………………………… dne……………..….. 

 

………………………………………  …………………………………………..     …………………........................ 

 Ing. Lenka Metzlová  Bc. David Loučka, MBA  Ladislav Žitník 


